



Mníchova Lehota 149
913 21 Trenčianska Turná

Objednávateľ:

Okresný súd Trenčín
Piaristická 27
911 80 Trenčín

Cenová ponuka

Názov: Oprava fasády v átriu Okresného súdu Trenčín.

Dátum: 21.8.2018

Miesto: Okresný súd Trenčín

p.č.	názov	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena bez DPH
1	lešenie - montáž, demontáž, prenájom	m2	460,00	4,90 €	2 254,00 €
2	zakrytie otvorov PVC fóliou	m2	150,00	2,50 €	375,00 €
3	oškrabanie nesúdržných vrstiev na fasáde	m2	314,00	3,50 €	1 099,00 €
4	postrek stien cementovou maltou	m2	78,00	1,26 €	98,28 €
5	vápenno-cementová omietka	m2	78,00	8,60 €	670,80 €
6	penetrovanie oškrabaných stien	m2	314,00	1,20 €	376,80 €
7	potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou a lepidlom	m2	314,00	5,50 €	1 727,00 €
8	omietka štuková hladká	m2	314,00	7,20 €	2 260,80 €
9	náter stien silikónovou farbou s penetráciou	m2	314,00	6,80 €	2 135,20 €
10	demontáž poškodených klampiarskych prvkov	kpl	1,00	70,00 €	70,00 €
11	dažďový lapač z PZ farbeného plechu	ks	4,00	80,00 €	320,00 €
12	zvod z PZ farbeného plechu 120 mm	mb	33,00	19,00 €	627,00 €
13	prečistenie kanalizácie	kpl	1,00	320,00 €	320,00 €
14	náter požiarneho rebríka	m2	8,00	15,00 €	120,00 €
15	presun hmôt	kpl	1,00	520,00 €	520,00 €
16	odvoz sute a uloženie na skládku	kpl	1,00	250,00 €	250,00 €
17	vyčistenie priestoru pre montáž lešenia	kpl	1,00	150,00 €	150,00 €
Cena bez DPH:					13 373,88 €

Cena bez DPH:				13 373,88 €
DPH 20%:				2 674,78 €
Cena s DPH:				16 048,66 €